
Câmara Municipal

Albertina
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.albertina.cam.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1/

Código da publicação: 1

Data da emissão do comprovante: 03/04/2025 13:54:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2022

N° do Processo: 1

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/08/2022 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/08/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/09/2022 10:15:00

Data da Disputa/Horário:06/09/2022 10:15:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PROCESSO Nº 001/2022 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022 
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL ÓRGÃO 
REQUISITANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ALBERTINA/MG 
DATA DE ENTREGA DO CREDENCIAMENTO E DOS ENVELOPES HABILITAÇÃO E PROPOSTAS:
06.09.2022
HORÁRIO: 10:00h 
DATA DE ABERTURA DIA: 06.09.2022 - HORÁRIO: 10:15 h 
Resumo:
PROCESSO Nº 001/2022 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022 
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL ÓRGÃO 
REQUISITANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ALBERTINA/MG 
DATA DE ENTREGA DO CREDENCIAMENTO E DOS ENVELOPES HABILITAÇÃO E PROPOSTAS:
06.09.2022
HORÁRIO: 10:00h 
DATA DE ABERTURA DIA: 06.09.2022 - HORÁRIO: 10:15 h 

https://www.albertina.cam.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1/pprocesso-n-0012022nbspppmodalidade-pregao-presencial-n-0012022nbsppptipo-menor-preco-global-orgaonbsppprequisitante-camara-municipal-de-albertinamgnbspppdata-de-entrega-do-credenciamento-e-dos-envelopes-habilitacao-e-propostas-06092022pphorario-100/


Câmara Municipal

Albertina
Minas Gerais

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/08/2022 00:00:00 EDITAL-SOFTWARE-2022.pdf Baixar

https://www.albertina.cam.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6397ea098631d57d6b4fc626624c4baf.pdf

